THE CWRT TERRACE

Menu

Take your pick from our delicious nibbles, snacks and bites,

best enjoyed with chilled drinks and a warm summer breeze.

'HE PARKGATE

HOTEL



Dry Roasted Welsh
Honey and Peanut
Butter Nuts
(V,N,SD,P)

3.95

Bread

TO NIBBLE

House Marinated
Kalamata Olives
(V.SD)

4.95

Beetroot
Houmous
Toasted pumpkin seeds, grilled

\;\ House whipped truffle butter, picea bread
,\ Halen Mon sea salt (V.G)
’\ (V.G.D) 5.95
5.95
CRISPY
SNACKS
Puffed Pork and Welsh Rarebit
Apple Gel (sp) Glamorgan Ale
395 Croguettes
Chilli jam
Chicken Scratchings (V,G,D,Mw,E,SD,S)
with Bacon Jam (sp) 595
595
_ _ Pulled Korean BBQ Beef
glier pies e Brisket Croquettes
Crackers e
- B Gochujang aioli
Oru’nml Chllll dlppmg sauce (G,D,E,S,Mu)
(Cr,SD,G,S)
6.95
595




FROM THE

/

N\

FIELDS

Monmouthshire Reared
Chorizo Scotch Egg

Brecon vodka Bloody
Mary sauce
(E,C,SD,G,D)

8.95

Slow Cooked Pork
Belly with Crackling

Pommes purce, toffee apple,
smoked carrot purée, chorizo
jam (G.D,E,SD)

9.95

Slow Cooked
Beef Cheeks

Wild garlic mash, carrots,
tenderstem broccoli and braising
juices (G,D,E,SD)

10.95

Jacob's Ladder
Short Rib

Burnt onion mash, Pedro
Ximenez sauce, shallot onion rings
(SD,D,G)

12.95

FROM

/

THE SEA

Mediterranean
Octopus

Roasted chorizo, squid ink
sponge, tempura samphire,
roasted garlic aioli, herb oil,
samphire (M,E,G)

095

Salt and Pepper Squid
Garlic and chilli aioli
(M,G.SD)

8.99

Penderyn Single Malt
Welsh Whisky Cured Salmon
Brecon vodka créme fraiche, dee/177
fried avocado, pickled cucumber,

charred lemon
(E,SD,D,G,E)

9.95

Panko Salt Cod

Tartare sauce, grilled / 4
lemon

(E,D,G,S,SD)

795 ;/ 7




VEGAN &
VEGETARIAN AN

e | Tuscan Potato and Wild Mushroom
™ ,’\ Herb Vegan Gnocchi v Ravioli
: ' Baked lemon, hedgerow wild Rocket, processo cream and chive
garlic cream sauce, wild sauce, Gran Levante cheese crisp
mushrooms, toasted pine nuts, (V.D.E,G.SD)
smoked vegan cheese 295
(V.G,N,S)
8.99 ;
Sticky Sesame
Tempura Cauliflower Wings v
) VegetablesV Thai dipping sauce (V,Se,G,S)
Pfckled ginger and Kikkoman 7.50
soy sauce (V,G,SD,Se,S)
\" \ ‘ VASE)
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A discretionary 10% service charge will be added to your bill. Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot
guarantee that our kitchens re an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Y Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg,
(F) Concains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard,
(Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.



